

株式会社外為どっとコム クイック入金サービス利用規約 新旧対照表

<2019年3月30日改訂>

(下線部は変更箇所)

新 (変更後)	旧 (変更前)
<p>クイック入金サービス利用規約</p> <p>第1条～第11条 (略)</p> <p>※「クイック入金サービス」の詳細につきましては、こちらのページを参照ください。 http://www.gaitame.com/service/quick.html</p> <p>制定：2013年1月17日 改訂：2018年5月19日 改訂：2019年3月30日 株式会社 外為どっとコム [関東財務局長 (金商) 第262号]</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>クイック入金サービス利用規約</p> <p>第1条～第11条 (略)</p> <p>※「クイック入金サービス」の詳細につきましては、こちらのページを参照ください。 http://www.gaitame.com/service/quick.html</p> <p>制定：平成25年1月17日 改訂：平成30年5月19日 株式会社 外為どっとコム [関東財務局長 (金商) 第262号]</p> <p style="text-align: right;">以上</p>